



Bills of Energy Conservation: Sensor Lights



Ref. No. IIHMRU/ADMIN/2023-24/
Date: August 21, 2023



PURCHASE ORDER

To,

Anukom Enterprises
32/38, Swarn Path Mansarovar Jaipur-302020

Sub: Purchase Order for the supply of Motion Sensor at IIHMR University, Jaipur

Dear Sir,

We are pleased to place a Purchase order to you as per your quotation dated August 16th, 2023, and subsequent discussion held for the purchase of Motion Sensor-10 Nos at IIHMR University, Jaipur, as per below mentioned specification and terms & conditions: -

S. No.	Descriptions	Qty.	Rate /Unit	Amount
1	Supply of Motion Sensor Make:- BlackT Model:- BT31MT	10 Nos.	1060	10600
	GST Will be Extra @18%			1908
	TOTAL			12508
	Payment Terms		50% advance 50% after Delivery	
	Freight / Cartage		Included	

22 AUG - 2023

Terms and Conditions:

1. Payment Terms: 100% After delivery within 10-15 days.
2. Taxes: GST Extra as applicable.
3. Packing, Forwarding and Transportation: Inclusive.
4. Delivery Schedule: On or before 15 September 2023.
5. Delivery Address: 1, Prabhu Dayal Marg, Near Sanganer Airport, Jaipur-302029
6. Invoicing: IIHMR University, Jaipur - GST No. 08AAAJI0480N1Z0
7. IIHMR University reserves all the right to cancel this order or not to accept the goods/ items if the quality, make, brand, specifications is not as per the specification according to the purchase order.
8. Compliance to Specification: The goods shall correspond with the description of the original specification as quoted details and must be delivered and dispatched within the stipulated time, otherwise the same shall be liable to be rejected and the Seller shall be deemed to have failed to deliver the goods in breach of the PO. The Buyer shall in that event at its sole and absolute discretion, will be entitled to either purchase such goods from other sources.
9. Dispute & Jurisdiction: All disputes shall be subject to the exclusive jurisdiction of the court in Jaipur only.
10. Supplier will provide the guarantee/ warranty for 12 months on the product.

For IIHMR University

Mr. Rajeev Sharma
(Chief Engineer)

Registrar
The IIHMR University
1, Prabhu Dayal Marg
Near Sanganer Airport, Jaipur-302029

GSTIN 08BCPPS9483K1ZF

TAX INVOICE

Original Copy

ANUKOM ENTERPRISES

32/38 SWARN PATH

MANSAROVAR, JAIPUR RAJASTHAN - 302020

Mob no 9928912989, E-mail: anukomenterprise@gmail.com

GSTIN :- 08BCPPS9483K1ZF, PAN:- BCPPS9483K

Party Details:

IIHMR University Jaipur 302029
 GSTIN - 04AAJI041IN1Z0
 PO-IIHMRU/ADM/2023-24 Dtd- 21-08-2023

Invoice no: AE-09/2023-24
 Dated: 22/Sep/2023
 Place of Supply: IIHMR JAIPUR
 State Code: 08
 Reverse
 Transport:

S.N.	Description of Goods	HSN/SAC Code	Qty	Unit	Unit price (INR)	Total Price (INR)
1	Supply of Motion Sensors, Make- BlackT, BT31MT	90318000	10	Nos	1060.00	10600.00
Total Cost						10,600.00

Add:

IGST

0%

CGST

9%

SGST

9%

Sub Total

Rounded off (-)

954.0

954.0

12,508.0

Tax Rate	Taxable Amount INR	Total Tax	Grand Total (INR)
0%	0.00	0.00	12,508.00
9%	10600.0	954.00	
9%	10600.0	954.00	

Rupees Twelve Thousand and Five Hundred Eight Only

Bank Details : State Bank Of India, Mansarovar Jaipur Rajasthan 302020
 A/C No 38265651278, IFSC code - SBIN0032386

Terms & Conditions

E.&O.E

1. Goods once sold will not be taken back.
2. Interest @12% p.a. will be charged if the payment is not made within stipulated time.
3. Subject to Rajasthan Jurisdiction only.

For ANUKOM ENTERPRISES

Authorised Signatory

Authorised Signatory

For Electrical Energy conservation - these sensor will be installed on lighting fixtures

Manu

22/09/2023

for

Registrar

The IIHMR University
 1, Prabhu Dayal Marg
 Near Sangner Airport, Jaipur-302029

GSTIN : 08BCPPS9483K1ZF

Original Copy

TAX INVOICE

ANUKOM ENTERPRISES

32/38 SWARN PATH

MANSAROVAR JAIPUR RAJASTHAN - 302020

Mob no 9928912989, E-mail: anukomenterprise@gmail.com

GSTIN :- 08BCPPS9483K1ZF, PAN:- BCPPS9483K

Party Details:

IIHMR University Jaipur 302029

GSTIN - 0AAAJO480N1Z0

PO-IIHM RU/ITDEPT/PURCH ASE / 2023-24 dated 08-01-2024

Invoice no : AE-13/2023-24

Dated: 8/Jan/2024

Place of IIHMR JAIPUR

Supply:

State Code : 08

Reverse

Transport :

S.N.	Description of Goods	HSN/SAC Code	Qty	Unit	Unit price (INR)	Total Price (INR)
1	Supply of Motion Sensors, Make- BlackT, Model BT31MT	90318000	65	Nos	1000.00	65000.00
Total Cost						65,000.00

Add :

IGST 0%

CGST 9%

SGST 9%

Sub Total

Rounded off (-)

Grand Total (INR)

76,700.00

Tax Rate	Taxable Amount INR	Total Tax
0%	0.00	0.00
9%	65000.00	5850.00
9%	65000.00	5850.00

IGST
CGST
SGST

Rupees Seventy Six Thousand Seven Hundred Only

Bank Details : State Bank Of India, Mansarovar Jaipur Rajasthan 302020

A/C NO -38265651278, IFSC code – SBIN0032386

Terms & Conditions

E.&O.E

1. Goods once sold will not be taken back.
2. Interest @12% p.a. will be charged if the payment is not made within stipulated time.
3. Subject to Rajasthan Jurisdiction only.

For Anukom Enterprises

For ANUKOM ENTERPRISES

Authorised Signatory

Authorised Signatory

17 JAN 2024

Received

16/01/24

16/1/2024

Registrar

The IIHMR University
1, Prabhu Dayal Marg
Near Sanganer Airport, Jaipur-302029